
1881. 

Manli&t helgon med bok, andra handens emblem b 

ta. Ö.Erasmus. 

.Vitus(?) stående i en kittel. Biskopsmössa; 

händer saknas. 

Manligt helgon, med ett obestämbart föremål i 

venstra handen; högra handen saknas. Har sanno 

likt haft sin plats i samma skåp som nr. 8 o.10. 

l'ragment af S.Görans häst.  

Två par bokpärmar af träd in 4o, Qfverdragna på 

yttre sidan med läder och försedda med kopparbe 

slag, på inre sidan beklädda med pergament, hv 

skrift och nottecken från medeltiden läsas. 

Tre st. förrostade värjor. 

Tre. st. kyrkhåfvar:  1) af gult atlas med kort 

jernskaft och bjellra; 2) af svart sammet med 

inskrift: Anno 1754 och skaft; 3) af brant sam-

met med guldbroderier och årtalet 1689. 

2073. 

Nousis. 

Rouva A.Sjöbergin Helsingissä lahjoitus, 

joka SMY:lle ilmoitettiin 3.6. 1881. Verif. s. 

493. 

. Pieni hopeakello, porsliinitaululla ja teräsvii 

sareilla ja lasikannelka varustettu; 40 mm läpi 

2074. 

Helsinki. 



1881. 

mitaten; 16 mm paksu; rengas on(e-p-muotoinen; 

tehnyt Nauchez Pariisissa; kello on kotelossa. 

2. Kahdet hihanait pii-jalokivestä hopeakiinnokse 

sa; nappien välinen on ego-muotoinen. 

2074. 

Helsinki. 

Ktso Taid. 
14äytt.katl. 
8uppl.häft 
van B n:o 635 

3. Kaksi kaunista juomalasia, joihin molempiin on 

lehtikoristuksia piirretty sekä toiseen initialit 

E.R.B. ja näiden alla vuosiluku 1844, sekä U.S., 

toiseen initialit sekä C.E.S.; toinen 87, 

toinen 83 mm korkea. 

. Kaksi lautasta suomalaista porsliinia. Kor.iste-

tut viheriäisillä lehti- ja sinisillä kukkamaa-

lauksilla. Suotniemen tehtaasta Räisälässä. 

5. Kaksi lautasta englantilaista porsliinia, reuna 

on sukulainen; muuten ovat lautaset kullattuja 

sekä koristettuja m.m. kukka-maljakkojen maala-

uksilla. 

Pienempi oorsliinimalja, koristettu viheriän ja 

sinisen punertavilla lehtiköynnös-maalauksilla; 

suustaan on malja 161 mm läpimitaten. 

Aleksanteri I:n pienoiskokoinen muotokuva, hope 

aan painettu; 22 1/3 mm pitkä; 18 mm leveä. 

3. Kaksi kuvateosta huonekalujen malleja: "The Up-

holsterer's and 0abinet-lf.akers Repositong",väri-

kuvallinen, malleja empire-tyyliin; toinen "Mo- 

dell- und Muster-bueh um Möbel-Tischler" 

von Marius Woelfer. 



1881. 

Veistoksilla koristettu tuoli punaisesta saksan-

tammesta 1600- vuosisadalta; istuin on topatta 

ja nahalla päälistetty; karmi muodoltaan: 

. Kaksi litografioitua muotokuvaa; toinen W.A. 

Mozartin, toinen A.G.Meissnerin; lasit särkyneet 

Tohtori A.E.Ilirnin Ruovedeltä lahjoitus, 

joka SMYIlle ilmoitettiin 3.6. 1881. 

Pulpetilla varustettu pöytä, kokonaan kauniisti 

päällystetty ruusu- ja mahonkipuulla. Täten on 

kansi koristettu kukkaspunoksilla sekä keskessä 

medaljongilla, jossa maisema kirkkoineen kuva- 

taan, sisusta on heiluva varustettuna 8:11a vi- 

nottaisella laatikolla; sanotaan kuningatar Ma- 

ria Antoinetten omistamaksi ja erään ruotsalai- 

sen ministerin.tuomaksi Pariisista Tukholmaan, 

jossa Mäntsälän talon edesmennyt omistaja I.E. 

von Rancken sen oli ostanut, jonka kuoleman jäl- 

keen pöydän avisjoonissa lahjoittaja osti. 

Herra Enst Grönroos'in Helsingissä lah-

joitus, joka SLY:lle ilmoitettiin 3.6. 1881. 

Tuoli keisarikunnan ensimmäisiltä ajoilta; tuoli 

korkealla karmilla onrrunsaasti veistoksilla ko- 
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